



حمید درخشان

استفاده از تمام داشته‌ها برای دربی

سرمربی سابق پرسپولیس در پاسخ به اینکه برای این دربی تجربه پرسپولیسی‌ها بیشتر است یا استقلال‌ها، پاسخ داد: مسلماً برای این دربی کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس نسبت به استقلال باتجربه‌تر هستند ولی صرفاً تجربه کافی نیست و هر تیمی که بتواند استفاده بهتری از تاکتیکی که در زمین پیاده می‌کند داشته باشد برنده بازی است. به نظر من استفاده از داشته‌های تیم خصوصاً درباره بحث تاکتیکی در نتیجه دربی تعیین‌کننده خواهد بود.



ناصر محمدخانی:

مراقب محبی و قایدی باشید

مهاجم سابق پرسپولیس گفت: تجربه سرمربی پرسپولیس می‌تواند به او کمک کند. بازیکنان پرسپولیس نیز تجربه خوبی دارند و امیدوارم به‌عنوان یک پرسپولیسی شاهد نمایش خوبی از این تیم باشیم و برنده از زمین خارج شویم. هر چند استقلال هم تک مهره‌های خطرناکی دارد که می‌توانند در زمین مسابقه خطرناک باشند بویژه مهدی قایدی و محمد محبی دو وینگر سرعتی و بوشهری آنها باید مهار شوند. مدافعان پرسپولیس نباید از این دو چشم بردارند.



یحیی گل محمدی

متخصص تساوی دربی‌ها

سرمربی پرسپولیس دربی‌های متفاوتی را پشت سر گذاشته و عملکرد منحصر به فردی از خود بر جای گذاشته است. یحیی سابقه گلزنی در دربی ۵۴ را هم دارد و موفق شد گل پیروزی تیمش را در آن دربی به ثمر برساند. ۲ بازی از دربی‌های یحیی به‌عنوان سرمربی پرسپولیس در رقابت‌های جام حذفی برگزار شده که آن بازی‌ها در وقت قانونی با نتیجه تساوی پایان یافته و در نهایت آبی‌پوشان در ضربات پنالتی پیروز میدان شدند.

خبر

جریمه ۲۰ میلیونی
پرسپولیس

دیروز و بعد از حدود ۱۰۰ روز از برگزاری بازی پرسپولیس مقابل نفت مسجدسلیمان که جنجالی شد، کمیته انضباطی درباره اتفاقات آن بازی حکم داد. به غیر از جرایمی که این کمیته برای اعضای تیم و باشگاه میزبان در نظر گرفته، باشگاه پرسپولیس هم به دلیل پرتاب بطری آب از سوی تماشاگرانش به سمت کمک‌داور، به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است. اما واکنش باشگاه پرسپولیس به این احکام هم جالب بود چرا که رسانه رسمی باشگاه با درج این تیتیر که «دوباره محکومیت پرسپولیس قبل از دربی» تلویحاً به این موضوع اشاره کرده که مشخص نیست چرا این احکام در آستانه بازی حساس با دربی صادر شده و این موضوع بودار است.

جریمه و توبیخ
سرپرست و ماساژور
پرسپولیس

در رأی صادره از سوی کمیته انضباطی درباره اتفاقات حاشیه‌ای بازی نفت مسجدسلیمان - پرسپولیس در هفته ششم لیگ برتر، فراز اجاقی، ماساژور تیم پرسپولیس به دلیل بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه به یک جلسه محرومیت تعلیقی به‌مدت یک سال و پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین افشین پیروانی، سرپرست تیم پرسپولیس به دلیل رفتار غیرورزشی به توبیخ کتبی محکوم شد.

محرومیت تعلیقی
دستیار یحیی

در یازده هفته ابتدایی تتهایی از نیمکت‌نشینان و کادر فنی پرسپولیس از داور کارت زرد و قرمز گرفت که او هم کسی نبود جز محمد عسگری مربی -آنالیزور پرسپولیس. اما حالا و بعد از هفته‌ها از بازی با ملوان در انزلی کمیته انضباطی در این باره حکم داده است. در حکم کمیته انضباطی آمده: «دیدار تیم‌های ملوان بندر انزلی و پرسپولیس تهران برگزار و از سوی محمد عسگری، مربی تیم پرسپولیس تهران تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی به یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل جاری و پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.»

سکوت سنگین در کمپ پرسپولیس

آقا کریم؛ تنها کسی که دربی را جدی گرفت!

۵۰ روز بعد از تعطیلی موقتی لیگ برتر فوتبال کشور که به سبب برگزاری جام جهانی بیست و دوم در کشور قطر بود، این مسابقات از اواسط این هفته از نو با برگزاری هفته دوازدهم لیگ به جریان می‌افتد و هیجان‌ها از نو بر فوتبال ما که از سرخوردگی‌های آوردگاه قطر می‌نالند، کم و بیش حاکم خواهد شد.

روزها هیچ صحبتی درباره دربی و استقلال در تیم نمی‌شود. حتی در فضای اطراف کمپ پرسپولیس هم خبری از شور و شوق دربی نیست. هر ساله قبل از دربی چند روز هواداران در محل تمرین پرسپولیس جمع می‌شدند و حتی اگر تمرینات پشت درهای بسته بود مقابل ورودی ورزشگاه تجمع کرده و از بازیکنان و مربیان می‌خواستند برای این بازی کلاً مریب متفاوتی شده و بیشتر در امور فنی تیم دخالت می‌کنند مدام به بازیکنان تشر می‌زد که شل و ول نباشند و کار را جدی بگیرند. او از بازیکنان می‌خواست سریع‌تر کار را شروع کنند و انگار حساسیت دربی فقط او را تحت تأثیر قرار داده بود.

همین رویه را در پیش گرفته‌اند. غیر از اینها وحید امیری و سیامک نعمتی دیگر بزرگترهای تیم هم سر و صدایی ندارند و فوق‌العاده ساکت و مؤدبند. همین مسأله باعث شده جو تمرینات پرسپولیس چندان شاد و مهیج نباشد. شاید باور کردنی نباشد اما الان یورگن لوکادیا شوخ‌ترین بازیکن پرسپولیس به حساب می‌آید در حالی که خودش کلاً بازیکنی جدی است. او هم بیشتر با محمد عمری و ابوالفضل سلیمانی دو بازیکن جوان تیم گرم می‌گیرد و سراغ بزرگترهای تیم نمی‌رود. غیر از بحث شوخی و خنده، این

محمد قرانگولو
روزنامه نگار

با اینکه فاصله کمی تا دربی داریم اما در کمپ پرسپولیس خبری از شور و حرارت لازم برای این بازی نیست. دیروز و در فاصله سه روز مانده تا این مسابقه باز هم فضای تمرین پرسپولیس فضای مخصوص دربی نبود. البته شایعه لغو بازی هم در این مسأله تأثیر داشت اما به نظر می‌رسد پرسپولیس برای یک بازی معمولی با تیمی معمولی آماده می‌شود. در روزهای اخیر تمرینات سفت و سخت دنبال شده،

دیروز تا حدودی کریم باقری حال و هوای دربی داشت. او که این فصل کلاً مریب متفاوتی شده و بیشتر در امور فنی تیم دخالت می‌کند مدام به بازیکنان تشر می‌زد که شل و ول نباشند و کار را جدی بگیرند. او از بازیکنان می‌خواست سریع‌تر کار را شروع کنند و انگار حساسیت دربی فقط او را تحت تأثیر قرار داده بود

سوزه

خبر ایران ورزشی تأیید شد

پشت پای مدیرعامل نفت به پیروانی!

معاون حقوقی پرسپولیس با اعتراض به رأی صادر شده علیه این باشگاه در بازی با نفت مسجدسلیمان گفت: در همان زمان به لطف فیلم دوربین‌های مدار بسته، مشخص شده بود، بعضی عوامل تیم رقیب با ادعاهای دروغین، سعی در انحراف افکار عمومی و فریب عوامل فوتبال را داشته‌اند. آنها همچنین ابایی از این مسأله نداشتند که اگر ادعاهای کذب توسط مردم خوب مسجدسلیمان باور شود ضمن ایجاد مشکلات امنیتی، فوتبال و پیکارهای بعدی دو تیم را با بحران و مشکل روبه‌رو می‌سازد. با وجود این از احکام برنی‌آید چنین مواردی، اصلاً اهمیتی داشته باشند. اظهارات اخیر مدیرسازمان تیم نفت مسجدسلیمان درباره آن بازی که طی روزهای گذشته منتشر شد به خوبی گواه ادعای ما و سندی برای مظلومیت پرسپولیس است. دوام افزود: صحبت‌های حسنوند به خوبی بیان می‌کند که در آن روز چه اتفاقاتی روی داد و تمام آن مسائلی که مطرح شد، نقشه‌ای برای خدشه‌دار کردن پرسپولیس و فریب افکار عمومی بود. در همان مصاحبه آمد که اتفاقاتی در ورزشگاه روی داد که پشت پا انداختن مدیرعامل آن باشگاه به مدیر تیم فوتبال پرسپولیس که از مفاخر فوتبال کشور است، فقط یکی از آن موارد بود. دیگر عیان است که چه افرادی، آن روز سعی در به‌آشوب کشاندن ورزشگاه و بازی داشتند. با این اوصاف پرسپولیس و عوامل آن به خاطر خویشتنداری برابر آن هجمه و سناریو، شایان تقدیر بودند یا جریمه و محرومیت؟ افشین پیروانی که به گواه خود مسئولان نفت مسجدسلیمان از مدیرعامل این باشگاه لگد خورده و تهمت شنیده چرا باید توبیخ شود؟! گفتنی است ایران ورزشی بعد از آن بازی جزئیاتی از این ماجرا و برخورد یزدی مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان با افشین پیروانی را بازتاب داده بود.

اعتراض شدید پرسپولیس به کمیته انضباطی:
چرا قبل از دربی حکم دادید؟

حسین دوام معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس با اشاره به احکام صادر شده علیه این باشگاه در کمیته انضباطی گفت: کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با احکامی که صادر کرد باعث سورپرایز ما و جامعه فوتبال شد. این غافلگیری هم از جهت زمانبندی و هم از بابت احکام صادره با توجه به عیان شدن وقایع آن بازی و اظهارات کذب مطرح شده است. بازی با ملوان بندر انزلی در ۲۸ مهر انجام شد و بازی با نفت مسجدسلیمان به هفته ششم و تابستان مربوط می‌شد. چرا احکام باید درست ۷۲ ساعت مانده به دربی صادر شود؟ هوادار پرسپولیس چگونه باید بنا را بر حسن نیت بگذارد؟ چرا این احکام قبل از اینها اعلام نشد؟ چرا بعد از دربی اعلام نشد؟ در حالی که قبل از دربی بنای همه بر این است که از هرگونه تشنج و حساسیت بی‌سبب کاسته شود ایجاد این تشنج و حساسیت علیه پرسپولیس چگونه قابل توضیح است و چه هدفی را دنبال می‌کند؟

وی گفت: چرا درست در آستانه دربی باید این احکام صادر می‌شد؟ آیا این کار باعث ایجاد ذهنیت علیه پرسپولیس، چند روز مانده به دربی نمی‌شود، در حالی که مسابقه به سابقه است و پیش از دربی‌های دیگری هم شاهد چنین رویدادی بوده‌ایم؟ آیا می‌توان افکار عمومی را متقاعد کرد که چنین هدفی در کار نبوده است؟ چرا باید از میان همه این زمان‌های معقول برای صدور حکم، این زمان حساسیت برانگیز انتخاب شود که در آستانه بازی با استقلال تمرکز و آرامش پرسپولیس برهم بریزد؟